
A.S.P. – AZIENDA di SERVIZI alla PERSONA 

“Vittorio Emanuele II” 

Via S. Caterina, 13 –  60044 FABRIANO 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
SEDUTA DEL 30/12/2024 ATTO N. 18 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL NUOVO REGOLAMENTO DI CONTABILITA’ E DEL 
REGOLAMENTO E DELLA CARTA DEI SERVIZI DEL CENTRO DIURNO ALZHEIMER 

 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno 30 del mese di Dicembre, alle ore 9.00, in modalità 

online, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle persone di: 

 

Regolarmente convocato si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle persone di: 
  

DOTT. ROBERTO CINGOLANI PRESIDENTE P 

DOTT. SSA ANNA MARIA COLAO VICE PRESIDENTE P 

AVV. MARIA DONATELLA 

GIORGETTI 

CONSIGLIERE P 

 

 
Altri presenti (soggetti non votanti) 
 
BARBARA PAOLINELLI DIRETTORE e SEGRETARIO P 

 
Accertato il numero legale, il PRESIDENTE invita il C.d.A. a deliberare sull’oggetto 
sopraindicato. 
 

 IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

- Visto la Delibera n. 5 del 29/03/2024 del Consiglio di Amministrazione dell’ASP di 

Fabriano, con cui è stata approvata la convenzione tra l'ASP "Vittorio Emanuele II" di 

Fabriano e l’ASP Ambito 9 di Jesi per l'affidamento delle funzioni di direzione dell'ASP 

"Vittorio Emanuele II" di Fabriano e la gestione complessiva della Residenza Protetta e 

del Centro Diurno Alzheimer di Fabriano; 

 

- Richiamata la Delibera n. 16 del 07/11/2024, con cui è stato stabilito il passaggio 

dell’ASP di Fabriano dalla contabilità finanziaria alla contabilità economico-patrimoniale e 

conferito incarico alla Dott.ssa Barbara Paolinelli, Direttrice dell’ASP di Fabriano, per la 

predisposizione e pubblicazione di un nuovo Regolamento di contabilità; 

 

- Considerata la necessità di elaborare una nuova Carta dei Servizi e un nuovo 

Regolamento per il Centro Diurno per Persone con Demenza, sito in Via Santa Caterina 

n. 13, Fabriano, in ragione della Delibera n. 5/2024 di cui sopra e per uniformarsi al 

nuovo Manuale di Autorizzazione delle strutture socio-sanitarie LR 21/20216. 
 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarità tecnico contabile 
 
 Data: 30/12/2024                              IL DIRETTORE  

                                           Barbara Paolinelli 

 



A.S.P. – AZIENDA di SERVIZI alla PERSONA 

“Vittorio Emanuele II” 

Via S. Caterina, 13 –  60044 FABRIANO 

 

 
Con voti unanimi, espressi palesemente; 

 

DELIBERA 
 

- Di approvare il nuovo Regolamento di contabilità dell’ASP di Fabriano, allegato al presente 

atto come Allegato A, quale parte integrante e sostanziale della presente delibera; 

 

- Di abrogare e sostituire integralmente il precedente Regolamento di contabilità, approvato 

con Delibera del CdA n. 14 del 09/11/2018, con effetto immediato dalla data di adozione 

del nuovo regolamento; 

 

- Di approvare il Regolamento e la Carta dei Servizi del Centro Diurno Alzheimer – SRD 

della struttura “Vittorio Emanuele II”, allegati al presente atto come Allegati B e C, quali 

parti integranti e sostanziali della presente delibera; 

 

- Di abrogare ed eliminare il precedente Regolamento e la Carta dei Servizi del Centro 

Diurno Alzheimer, che cessano di avere efficacia a decorrere dalla data di adozione del 

presente atto. 

 

La presente deliberazione viene letta, confermata e sottoscritta a norma di Legge. 
 

IL PRESIDENTE 

Dott. Roberto Cingolani 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
Dott.ssa Barbara Paolinelli 

 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Web nel sito istituzionale dell’A.S.P., per 15 
giorni consecutivi dal  31/01/2025    al   14/02/2025    ai sensi dell’art.124, comma 1°, della Legge n°267/2000 e 
dell’art.32, comma 1°, della Legge n°69/2009. 
 
LI, 31/01/2025 IL DIRETTORE 

Dott.ssa Barbara Paolinelli 
  

 

 

 


